Муниципальное образование

«Город Биробиджан»
Еврейской автономной области

МЭРИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.01.2017 № 92

г. Биробиджан

О внесении изменений в Положение об обработке и защите персональных

данных в мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан»

Еврейской автономной области, утвержденное постановлением мэрии города

от 09.08.2013 № 2785

В соответствии с Уставом муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области мэрия города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу пункты 2.2 и 2.11 раздела 2 и пункты

4.4-4.6 раздела 4 Положения об обработке и защите персональных данных в

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области, утвержденного постановлением мэрии города

от 09.08.2013 № 2785 «Об утверждении положения об обработке и защите

персональных данных в мэрии города муниципального образования «Город

Биробиджан» Еврейской автономной области».

2. Опубликовать настоящее постановление в «Муниципальной

информационной газете» и разместить на официальном интернет-сайте

мэрии города муниципального образования «Город Биробиджан» Еврейской

автономной области.

3. Настоящее постановление вступает в силу через один день после дня

его официального опубликования.

Мэр города         Е.В. Коростелев